
CONSORZIO PER L'AREA DI SVILUPPO INDUTRIALE DI LECCE

Ente Pubblico Economico
Legge 5.10.1991 n"317 - L.R. 8. marzo 2AO7 n"2

DELIBERAZION E DEL CONSIGLIO DI AMM TNTSTRAZIONE

N. 140 DEL 28.A4.20L5

OGGETTO: Approvazione preventivo di spesa per allaccio contatore Energia elettrica immobile
Scuolu Materna Asilo Nido affidato in comodato d'usoConsorzio alla Società Cooperativa
Sociale di Tipo B-ONLUS "PASSAPAROLA" con sede in Galatina, vìa Scalfo 3 giusta
delibera n"26 del 20/01/2015.-

L'anno duemilaquindici, il giorno 28 del mese di Aprile alle ore 14,00 nella sede del
Consorzio per l'Area di Sviluppo lndustriale di Lecce, previa regolare convocazione, è
riunito il Consiglio di Amministrazione.

Presenti Assenti

PPresidente

Consiglieri

TONDO Angelo

CAPUTO Carmine

SANASI Maurizio

PETRACCA Giuseppe

SERRA Elio

P

A

COLLEGIO dei REVISORI

GRECO Pantaleo

Revisori LANDOLFO Angelo

CARLUCCIO Silvano

Assiste con funzioni di segretario verbalizzante il Direttore Dott. Antonio Fitto.

ll Presidente, verificata la presenza della maggioranza dei consiglieri, dichiara la seduta
validamente costituita ed invita a trattare sull'argomento indicatoln oggetto.

OMISSIS

P



premesso che con delibera del CdA n"26 del zo/oll2afr venivano affidati i locali adibiti a

Scuola Materna - Asilo Nido in comodato d'uso gratuito e per 5 anni da destinare per la

concretizzazione un progetto di Aggregazione Sociale tramite laboratori protetti per

l,inserimento lavorativo di persone diversamente abili al fine del raggiungimento dello scopo

progettuale della Società Cooperativa Sociale di Tipo B - ONLUS "PASSAPAROLA" con sede in

Galatina, via Scalfo 3;

che il tocale di che trattasi non è fornito da energia elettrica e che per questo il consorzio ha

fatto richiesta di allaccio alla rete elettrica;

che in data 2O/04/2015 con sopralluogo congiunto con l'ufficio Tecnico del Consorzio, presso

l'immobile in parola, la società Enel Distribuzione Spa ha consegnato la Specifica Tecnica dei

lavori da eseguire a carico del Consorzio per la fornitura di energia elettrica della potenza di

6Kw/h trifase;

chein data23 aprile 2015 è stato chiesto alla Ditta SMIE di Maurizio Meo, difiducia dell'Ente, già

manutentrice delle reti di pubblica illuminazione degli agglomerati industriali gestiti dal

Consorzio un preventivo di spesa per la per Ia fornitura e posa in opera di un di n" 1 armadio in

vetroresina a doppio scomparto per alloggio contatori di misura enele le relative opere per cavi;

che la Ditta SMIE ha fatto pervenire al Consorzio il preventivo di spesa per la fornitura e posa in

opera di quanto previsto nella specifica tecnica di enel distribuzione per un importo pari ad

€.1.120,00 oltre IVA

Vista la leege 2/07 e s.m.i.

Visto lo Statuto Consortile

Visto il parere favorevole del Collegio dei revisori dei Conti

A voti unanimi espressi nei modi e forme di legge

Per Ie motivazioni in Premessa

DELIBERA

Di approvare il preventivo di spesa e di affidare ilavori per la fornitura e posa in opera di

quanto previsto nella specifica tecnica di enel distribuzione per un importo pari ad €.1.120,00

oltre IVA;

La presente deliberazione e' con separata votazione resa immediatamente esecutiva.

PRESIDENTE,d6-Fà,
(" *t)\{s'l

ott.jlne\rondo


